
  

  

Figure 3Husøy Bedehus 

Figure 1Fortsatt ferie 

Figure 2 Gågruppa 
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1. INNLEDNING  

I 2022 har vi som menighet funnet tilbake til hverandre og til våre faste aktiviteter etter to lange år 

preget av begrensninger og usikkerhet. Pandemien lærte oss hvor viktig fellesskapet er for den 

enkelte, og i Søndre Slagen har nettopp fellesskapet stått i fokus når vi har feiret oss selv med et 

storslått og godt besøkt jubileum.  

For mange aktiviteter har også 2022 vært året der man måtte ta ‘samling i bånn’ for å komme i 

finne sammen igjen, og det merkes godt i menigheten at vi har stor aktivitet men ikke så mange 

frivillige hender som vi noen ganger kunne ønske oss.   

 

2. MENIGHETSRÅDETS ÅRSMELDING 
2.1 Menighetsrådets sammensetning 
Menighetsrådet har i 2022 vært sammensatt som følger:  

Navn Funksjon Mer informasjon 

Gunn Helene Matre Berge  Leder Fra februar 

Eilin Solberg Leder Fra februar 

Johannes Rolin Leder Fra februar 

Marianne H. Borgen Sekretær  

Knut Kvilhaug Medlem i fellesrådet  

Trond Karlsen  Styremedlem Leder til februar 

Elisabeth Klemmetsby Styremedlem  

Eirill Næs Styremedlem  

Bent Müller-Nilsen Styremedlem  

Ine Falke Styremedlem  

Oddrun Flaat Amundsen Styremedlem  

Sjur Askjer Sokneprest  

Erik Relander Tømte  Varamedlem Valgt til 

økonomikontakt fra 

februar. 

Eva Mette Strand Varamedlem  
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Arbeidsutvalget har bestått av følgende medlemmer: Johannes Rolin, Gunn Helene Matre Berge, 

Eilin Solberg, Erik Relander Tømte, Marianne Hallaråker Borgen og Sjur Askjer 

 

2.2 Menighetsrådets arbeid 

Menighetsrådets møter har i år igjen vært gjennomført med fysisk tilstedeværelse. Lederskapet i 

rådet rullerte på våren og valget falt på en løsning med tre - delt ledelse.  

Forberedelser til jubileet og langsiktig arbeid inn mot en ny valgperiode har blitt prioritert, samt å 

støtte staben i en periode med flere sykemeldinger og vikarer.  

Det er behandlet 77 saker i 2022. Protokoller fra samtlige rådsmøter ligger på vår hjemmeside. 

Den økonomiske situasjonen etter pandemiårene har vært uoversiktlig, men takket være en stor 

innsats fra kirkevergen og fellesrådet vil vi fremover ha bedre oversikt enn på lenge. Menighetens 

økonomi er solid men sårbar for sviktende givertjeneste, se eget avsnitt.  

Menighetsrådet har sett fremover: 

• I 2022 kunne vi igjen feire konfirmasjoner med fulle hus i kirkene våre, og et rekordstort 

kull med lederspirer går videre fra konfirmanttiden til menighetens lederkurs.  

• Ungdomsutvalget jobber med å finne sin form og vi ser med glede at det er mye 

engasjement blant ungdom i menigheten. 

• Etter mange gode år har vi sett oss nødt til å legge ned menighetsbladet og vi jobber for å 

finne en god måte å nå menighetens medlemmer med informasjon om aktivitetene i 

menigheten.  

• Givertjenesten er avhengig av at flere bidrar, og vi ønsker å legge til rette for at alle som 

besøker kirken skal få anledning til å støtte menighetens arbeide.  

• Hovedkirken vår, Søndre Slagen, har fått nye varmeovner og i den forbindelse måtte den 

stenges i september og oktober. Det var en naturlig anledning til oftere å møtes for å feire 

gudstjeneste i Vallø kirke, som vi fremover vil bruke på en litt annen måte - enn tidligere.  

• En ny gudstjenesteforordning er på trappene, og sammen med Helhetlig menighetsplan har 

vi nå flotte verktøy til støtte for menighetsarbeid i årene fremover.    

Vi takker stab og de mange frivillige som står i trofast arbeid for at kirkens visjon “Mer himel på 

jord” skal virkeliggjøres.  

3. STAB  
Ansatte i Søndre Slagen menighet 2022:  

Navn Stilling Stillingsprosent Periode 

Sjur Askjer Sogneprest 100 Hele året 

Kari Stornes Kapellan 100 Permisjon t.o.m. 28.2. 

Lillian Mortveit Dittmann Prostiprest/ vikar 100 Vikar t.o.m. 28.2 

Lars Ljosland Kapellan  100 Hele året 

Camilla Døvik Vestøl Trosopplærer 85 Hele året 



Randi Solberg Sundt Trosopplærer 15 Hele året 

Terje Espen Johansen Undervisningsleder 100 Hele året 

Lilly Anne Eriksen Kirketjener 100 Hele året 

Terje Holt Kirketjener 40 Hele året 

Arnt Frode Stranskogen Kantor 100 Hele året 

Pål Weidemann Kantor 60 Hele året 

Ingunn Sørli Øksnes Dirigent Maurtua Engasjement Fra august 

Eivind Ytterland Vaktmester Engasjement Hele året 

Søndagskirketjenere/ 

tillkallingsvikarer: 

     

Merethe Sirevåg 

Bekmand 

 Timebasert Hele året 

Eivind Ytterland  Timebasert Hele året 

 

4. GUDSTJENESTER 
4.1 Gudstjenesteutvalget  

 
Oppstarten av 2022 var fremdeles preget av ettervirkninger av Covid 19. Dette ga seg utslag i at vi 

måtte vente med oppstart av kirkekaffe en periode. Etter at det ble gitt tillatelse til å gjennomføre 

kirkekaffe igjen, har vi sett at dette har vært et savn hos mange kirkegjengere og det er god 

oppslutning om kirkekaffen. GTU anser kirkekaffen for å være en sentral forlengelse av 

gudstjenesten hvor det kan etableres og vedlikeholde felleskap. 

Utvalget har i dette året hatt fokus på følgende oppgaver: 

• Initiativ for å rekruttere flere frivillige ved informasjon i gudstjenestene og mulighet til å 

melde seg på utlagte lister i våpenhuset 

• Behandlet forslag fra prestene om innstikk til salmeboka med program for 

familiegudstjenester, gudstjenester med dåp, gudstjenester og ordinære høymesser 

• Gudstjenestene i Vallø kirke holdes på kveldstid i stedet for på formiddagen. Det blir 

kveldsmesse en gang pr. mnd med en annen profil enn ordinær gudstjeneste. 

• Behandlet ny forordning av antall gudstjenester for Søndre Slagen sogn for 2023 

• Utarbeidet liste for medliturger, kirkeverter og ansvarlige for kirkekaffen.  

• Behandlet søknad fra kantorene om midler til eksterne musikalske krefter til utvalgte 

gudstjenester for 2023 og oversendt anbefaling til MR. 

• Utarbeidet liste vedrørende offerformål for 2023.  

• Drøftet eventuelle alternative løsninger til vipps i forhold til ofring.  

Utvalgets medlemmer har dette året bestått av Sjur Askjer, (Kari Stornes) Camilla Døvik Vestøl, 

Marit Bøe, og Marit Krokeberg (ny fra høst 2022). Det har vært avholdt 5 møter. 

 

Veien videre: 

Dette året har det kirkemusikalske arbeidet vært satt på vent pga langtidssykemelding hos vår 

kantor. Vi ønsker fremdeles at det skal være satsing på å bruke musikalske krefter som kan bidra 

som frivillige i våre gudstjenester. Dette kan være med på å løfte og berike gudstjenestene. 
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Vi vil også i større grad evaluere gudstjenestene enn vi har gjort til nå. Gudstjenestene 

gjennomføres i godt samarbeid mellom frivillige og stab. Gudstjenesteutvalget har godt samarbeid 

med Medliturger, kirkeverter og kirkekaffeverter om rutiner og oppgaver. Det skal utarbeides 

«kontrakter» med disse som sørger for forutsigbarhet på varighet av engasjementet og klarhet på 

oppgaver og ansvar. 

Menigheten fortsetter med gudstjenester på institusjonene, og samarbeider med disse om 

medvirkning og tilrettelegging på gudstjenester i kirkene våre. 

 

4.2 Vallø kirkes venner (VKV) 
Vallø kirkes venner ble startet i 1997 og har bidratt til store oppjusteringer av interiøret i den 

historiske og vakre kirken. Vallø kirkes venner har også ved mange anledninger samlet mennesker 

til gode treff med rikholdig program og deilig mat. 

Foreningen ble formelt avviklet i januar 2023, og menighetsrådet takker vennene for utrettelig 

engasjement og dugnadsånd. Kontoen med innsamlede midler (62376,82 kr) overføres til Søndre 

Slagen menighet i form av et fond bundet til bruk i tråd med Vallø kirkes venners formål. Gjerne 

restaurering av altertavlen. 

Nå håper og ber vi om at nye krefter vil ta over stafettpinnen for kirken og aktiviteter som kan 

berike stadig nye mennesker. 

 

4.3 Søndagsskolen  
Søndagsskolen hadde i 2022 15 samlinger i kjelleren i Søndre Slagen kirke.  

Oppmøte på søndagsskolen har variert fra 7 til 35 barn. Det var 29 betalende medlemmer i 2022. 

Det er flott at det alltid kommer en fin gjeng med barn på søndagsskolen, og at det er så mange 

betalende medlemmer.  

Ledere på søndagsskolen i 2022 har vært Silje Skarbøvik Knobloch, Catharina Eriksen og Camilla 

Døvik Vestøl. Vi har hatt to planleggingsmøter i løpet av året. 

Det er behov for flere ledere i søndagsskolen.  
 

5. TROSOPPLÆRING 0-12  
5.1 Trosopplæring/ Årsfasene i trosopplæringen 0-12 
Pandemien har gjort oss enda mer bevisst på hvor viktig fellesskap er. Det var fantastisk å kunne 

starte opp med trosopplæringsaktiviteter uten å måtte holde en meters avstand fra hverandre. 

Vi er veldig glade for at det har vært relativ god oppslutning om de aller fleste tilbudene vi har for 

barn og unge.  

Men vi ser over flere år en synkende tendens i antall døpte. 

 

Vi har fokus på at de som kommer på trosopplæringstiltak også får tilbud om å være med på de 

faste aktivitetene vi har gjennom hele året, som f.eks. «Film i kjellern», Maurtua og søndagsskolen.  

 

Vi er glade for alle frivillige som bidrar i trosopplæringen 0-12. I år har det vært spesielt gledelig at 

så mange ungdommer fra lederkurs har bidratt som ledere på trosopplæringstiltak. De har gjort en 

strålende jobb! 

 

Utvalget har i 2022 bestått av følgende medlemmer: 

Randi Solberg Sundt, Kjellaug Borge Hjortland (sluttet juni 22) Eilin Solberg (fra menighetsrådet)  

Camilla Døvik Vestøl (ansatt) 

Utvalget har hatt 2 fellesmøte og behandlet 18 saker i 2022. 

Trosopplæringsutvalget 0-12 år hadde i 2022 ansvaret for følgende opplegg: 

 



Det holdes dåpssamtaler med alle i sognet som døper barna sine i Den norske kirke, uavhengig av 

om dåpen er i en av menighetens kirker eller en annen kirke. Prestene har disse samtalene. I 2022 

var det 87 dåp. 

 

Det har vært arrangert «Trill og trall» de fleste onsdager gjennom året, bortsett fra i skolens ferier. 

Det har vært mellom 10 og 25 barn og like mange voksne pr.gang. Vi har hatt 5 frivillige 

medarbeidere i tillegg til trosopplærer som har ledet samlingene.  

 

To lørdager i oktober/november hadde vi «Lørdagstrall» for 1 og 2-åringer. 26 barn med foreldre 

deltok. 3 frivillige og trosopplærer gjennomførte tiltaket.  

 

Vi hadde juleforestilling for 3-åringer i begynnelsen av desember. Totalt 37 3-åringer deltok. I år 

viste musikkpedagog og Maurtua dirigent Ingunn Sørlie Øksnes sin egen juleforestilling «Ull, tull 

og stjernegull» sammen med musiker Johanne Rosenvinge Berling. Det var pølsemiddag for 3-

åringer med familie i forkant av forestillingen. Kirketjener, to ungdommer som har vært med på 

lederkurs og trosopplærer stod for pølseservering 

 

I august fikk 21 4-åringer ”Min kirkebok” i forbindelse med familiegudstjenester i våre kirker, 2 

frivillige hjalp til med registrering og kirkekaffe. Det ble arrangert to samlinger i etterkant av 

utdelingen. Det var 7 barn som deltok. Trosopplærer og en prest var med på samlingene. 

 

I mai ble 5-og 6-åringer invitert til kirkekino. 20 barn kom. Tre ungdommer og trosopplærer 

gjennomførte tiltaket.  

 

I oktober inviterer vi alle 6-åringer til Maurtua. Det var ca. 9 6-åringer som kom. Det var Maurtua 

dirigent som hadde ansvaret for dette. 

 

6- og 7-åringer ble i mai invitert til to samlinger i Søndre Slagen kirke. 12 barn deltok. 

Trosopplærer og en ungdom var ansvarlig for tiltaket 

  

8-åringene pleier å bli invitert på speidermøte med KFUK/KFUM-speiderne. Dette arrangementet 

fikk vi ikke gjennomført. Vi ønsker å invitere både 8- og 9-åringer denne våren. 

 

Vi inviterte 9-åringer til tre samlinger på ettermiddagen i mai. Det var veldig få som meldte seg på. 

Samlingene ble derfor avlyst. Disse samlingene pleier vanligvis å være rett etter skoletid. Dette er et 

mye mer gunstig tidspunkt for barna. Denne våren blir det samlinger rett etter skoletid.  

 

Første helga etter påske inviterte vi 9-åringene til Bo-i-kirken. 15 barn deltok. 6 frivillige og 2 

trosopplærere arrangerte leiren.  

 

Det ble arrangert «10 over» tre fredager i okt.-nov. Dette er klubbkvelder for 10-12-åringer. 40 barn 

deltok. 25 frivillige hjalp til, av dem var de fleste ungdommer fra lederkurs.Trosopplærer Randi 

Solberg Sundt arrangerte «10 over». 2 av prestene deltok.  

 

Siste uka i sommerferien arrangerte vi «Fortsatt ferie» for 12-åringer. Dette er et 

samarbeidsprosjekt med Sem, Domkirken og Slagen menighet. 18 barn fra Søndre Slagen deltok. 

Det var 6 av de ansatte fra de ulike menighetene som var ledere av arrangementet. 
 

Trosopplæringen i Søndre Slagen fikk statlig tildeling på 1108 0000 kr i 2022. Foreløpig resultat 

viser et overskudd på 91 659 kr. Dette beløpet kan vi overføre til 2023.  
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6. TROSOPPLÆRING 13-18  
6.1 Konfirmantene 
I mai 2022 var det 142 ungdommer som ble konfirmert i våre tre kirker. I høst var det 136 som 

meldte seg på konfirmasjon 2022/23. Prosentvis er det likevel en oppgang fordi kullenes størrelse 

varierer fra år til år. 

Det har vært godt å kunne gjennomføre et konfirmantår med både Kickoff, leir på Knattholmen og 

konfirmasjonsgudstjenester i mai uten begrensninger på antall til stede. 

Kullet som startet opp i høst fikk en startpakke i postkassen en drøy uke før oppstart. Dette begynte 

vi med i 2021, og det var svært vellykket fordi vi sikret at alle mottok både informasjonsmappe, 

Ny-testamentet, gripekors og alt det andre som hører med. Tidligere har vi delt det ut på første 

samling, men av erfaring vet vi at det er ikke alle som har mulighet til å møte på første samling, og 

mange av de som har mottatt dette på første samling glemmer det igjen. På den måten er både 

konfirmanter og foresatte godt orientert om konfirmantåret før det starter opp. 

Høydepunkter i 2022 har vært leir på Knattholmen til tross for noe sykdomsfrafall underveis, og 

Kickoff i forbindelse med oppstart for årets konfirmanter var svært vellykket. 

Alle konfirmantene er også medlem i Norges KFUK-KFUM det året de er hos oss. Det gir oss en 

årlig støtte på i underkant av kr. 80.000, - til arbeidet. 

Av ansatte er begge kapellanene med hver gang, i tillegg til undervisningsleder. Sognepresten deltar 

i enkelte undervisningstimer. 

Det er fortsatt stor oppslutning om kirkelig konfirmasjon i vår menighet, og selv med 9 

konfirmasjonsgudstjenester er det fulle kirker hver gudstjeneste. Når vi ser framover, er det noen 

utfordringer da medlemstallet blant de yngste går dramatisk nedover år for år. Om 10 år sender vi ut 

invitasjoner til 50% av antallet i dag hvis ikke situasjonen endrer seg. 

 

6.2 Ledertrening for ungdom 
11 deltakere fullførte lederkurs sommeren 2022. Kurset ble avsluttet med weekend-tur til Gøteborg 

i juni sammen med lederkurs fra Nøtterøy.  

Høsten 2022 var det 39 påmeldte deltakere på nytt lederkurs. Mellom 20-30 deltakere møter jevnlig 

opp på kurskveldene. På høsten har det vært 3 kurskvelder, samt en ungdomskveld i anledning 

Søndre Slagen menighets 50-års jubileum, der lederkurset hadde ansvar opplegg i etterkant av 

konsert. Lederne bidrar ellers ved diverse trosopplærings-tiltak jevnt fordelt gjennom året. 

Våren 2023 er berammet med en kurskveld i måneden (4 kurskvelder), leir på Knattholmen 19-21. 

mars, samt avslutningstur til Gøteborg 9-11. juni sammen. 

Kurskveldene varer fra kl. 18-20 og inneholder mat, tema for dagen, samtale og samling rundt lyset. 

Kurset ledes av prest Lars Ljosland, diakon Ole Hafell og undervisningsleder Terje Espen Johansen.  

 

7. SANG- OG MUSIKK 
7.1 Maurtua barnegospel 
Musikalsk sett har fokuset dette året vært lek og sangglede, felleskap og trygghet for barna i koret. 

Vi har hatt det gøy på øvelser, lekt med mikrofon, musikk og dramatisering, musikk og dans, og vi 

har tatt i bruk rytmeinstrumenter i koret. Barna som ønsker det har fått prøve seg som solister, og de 

har blitt trygge på det. 



Det har vært viktig å få etablert en fast gjeng med barn i koret, med jevnt og godt oppmøte. Fokuset 

har også vært å få på plass gode rutiner, hjelp fra de voksne til diverse oppgaver som å ønske 

velkommen og stelle i stand snacks osv. Vi har også fått på plass en pianist fra foreldrene høsten 

2022, samt en gitarist/bassist. Etter hvert har det blitt en en fast gjeng med barn på omtrent 15 stk. 

hver øvelse. Stabilitet er grunnlaget for å kunne gjøre gode musikkprosjekter. 

Fokuset videre blir å fortsette den gode utviklingen av en stabil sanggruppe som kommer på øvelse 

og stiler opp når vi skal opptre. Det aller viktigste vi gjør videre er at barna får ha det gøy med 

musikk, at de får mestre musikken og vokse i koret og på scenen. 

● Maurtua barnegospel har nå 27 medlemmer 

● 9 møtepunkter våren 2022, og 11 møtepunkter høsten 2022 

● Økonomi: Det er et overskudd på 6183 for året 2022, og Maurtua fikk14993kr i Frifond-

midler. 

● Vurdering: Maurtua barnegospel er det eneste barnekoret i dette området, det er flere gamle 

Maurtua-sangere som kommer «tilbake» med egne barn. Dette arbeidet er veldig viktig og 

koret har potensiale til å bli mye større i antall medlemmer. Det er kjempeflott å ha øvelser i 

menighetssalen.  

● Planer for videre arbeid: Vårens prosjekt er allerede satt, vi fortsetter med musikklek og 

sangglede og tar i bruk rytmeinstrumenter og rytmelek i koret. Til våren skal vi ha konsert. 

 

7.2 Downstairs 
Downstairs tweens gruppe har hatt sitt andre år som klubb. Gjengen møtes ved Husvik skole 

annenhver torsdag etter skolen og går sammen til kirken. I kirken lager vi mat sammen og nyter et 

godt måltid sammen. Det er stor glede i å lage mat sammen og er ofte høydepunktet. Etter maten 

har vi tid til hobbyaktiviteter, dans, sang og frilek. Barna er med på å bestemme hva de ønsker å 

gjøre. Flere ganger i semesteret har barna laget film der de sammen har laget innhold, redigert og 

samarbeidet om alle rollene.  

 

Før sommeren hadde barna en avsluttning der de viste sketcher og lagde popcorn til foreldrene.  

Før jul hadde Downstairs julekonsert sammen med Maurtua. Der opptrådte vi med korsang og 

solosang. 

 

Vi har møttes 16 torsdager i 2022. 

Det er 10 medlemmer i Downstairs. 

Våren 2022 fikk Downstairs oppstart frifondmidler. Gruppen er meldt inn i KFUK KFUM. Alle 

medlemmene betaler medlemskontingent som dekker utgiftene til mat. Vi gleder oss til å fortsette 

som tweens gruppe og åpner opp for at flere kan bli en del av gjengen vår. 

 

7.3 Spotlight 
Spotlight TenSing er inne i sitt andre år. Vi har fått en stabil ungdomsgruppe som møter opp på 

mandager i Søndre Slagen kirke.Året begynte med øvelse annenhver mandag. Vi fikk besøk av 

TenSing Norway og hadde workshop med dem. Gjengen ble spesielt inspirert av forestillingen 

TenSing Norway framførte i mars 2022 i Søndre Slagen kirke. Forestillingen ble en god inspirasjon 

til det videre arbeidet og julen 2022 satte vi opp vår første forestilling "Julen". Vi var så heldige å få 

ekstra midler denne høsten med Frifond boost, det gjorde det mulig å gjøre det lille ekstra for å få 

konserten til å bli en magisk opplevelse for Spotlight gjengen.  

 

Spotlight har utviklet seg til å bli en god gjeng på 11 ungdommer som nå møtes hver mandag kl 16-

17.30. Mange mandager nyter vi fellesskapet og tar oss tid til å bare spise og kose oss. Andre 

ganger deler vi inn i grupper som lager dans, film, film musikk, øver inn solosang, band og 

konferansier tekster.  
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Vi hyret inn Susanne Akerø som dirigent våren 2022. Høsten 2022 hyret vi inn Kristina Nomme.  

Vi har hatt øvelse 26 mandager i 2022, en av mandagene var sommeravsluttning i Drammen hos 

dirigenten vår. Vi har hatt 1 konsert og møttes 2 søndager for filminnspilling. 

 

 

Våren 2022 fikk Spotlight Frifond oppstartsmidler. Høsten 2022 fikk Spotlight Frifond boost etter å 

ha søkt om midler til oppsett av Spotlights første forestilling. Alle medlemmer betaler 

medlemskontingent og er meldt inn i KFUK KFUM. 

 

Planen videre er å sikre at Spotlight er relevant for ungdommene og at det er de som bestemmer.  

Spotlight har nå fått et styre bestående av 5 ungdommer på 13år.  

 

7.4 Husøy barnekor  
Husøy barnekor hadde i snitt 18 medlemmer i 2022. Koret har ukentlig øvelser i SFO-tiden på 

Føynland skole. Fremmøte på øvelsene har vært godt. Medlemmene er fra Husøy og Føynland. 

  

Koret har som vanlig deltatt ved alle «Sprell levende» familiegudstjenester i Husøy kirke. 

Koret er sentralt i "Vi synger julen inn" i Husøy kirke, og barnekoret er et viktig innslag i en av 

gudstjenestene julaften. Koret deltok på en stor konsert i domkirken i juni, hvor de sang sammen 

med domkirkens jentekor. 

 

Vi legger stor vekt på godt fellesskap, og koret hadde hyggelig tur til Foldvik familiepark i august. 

 

Organist Pål Weidemann er musikalsk leder og Jan Erik Larsen er kasserer. Koret har god økonomi. 

Koret er medlem i Ung kirkesang og får frifondmidler gjennom dem.  

 

7.5 Kor X 
1. INNLEDNING 

KorX er et kor som i 2022 har bestått av 20 sangere, et band, en lydtekniker og en dirigent og 

pianist.  

KorX er tilsluttet Søndre Slagen menighet (SSM). KorX ble stiftet i 1999, og bestreber seg på å 

være i stadig musikalsk utvikling og å ha et variert repertoir. Koret plasserer seg hovedsakelig i 

gospelsjangeren. 

KorX ønsker å være en aktiv musikalsk ressurs i/for Søndre Slagen menighet. 

 
2. OPPSUMMERING AV SISTE ÅRS AKTIVITETER 

Året 2022 har vært et kor-år der vi igjen har fått hatt øvelser etter at pandemien har gitt seg. Vi 

startet opp i januar uten dirigent, og Tormod Mansika tok rollen som spillende korleder. I april 2022 

tok Solgunn Måløy over stafettpinnen som dirigent. Vi har hatt 17 øvelser i vårsemesteret og 13 

øvelser i høstsemesteret.  

Koret sang i bryllupet til en av korets medlemmer den 11. juni 2022, og avholdt julekonsert den 27. 

november 2022. 

 
3. STYRET 

Følgende har vært i styret i 2022: 

Steinar Landa – styreleder 

Anne Tellefsen – styremedlem/kasserer (med Thor Henrik som vikar) 

Jill Vea Brekke – styremedlem 

 

4. ØKONOMI 

KorX har nå betalt dirigent, etter at Solgunn Måløy tok rollen i koret. 



Beholdningen ved årsskiftet er kr 58.963,71.  

Julekonserten brakte inn kr 7.912,- i kontanter og kr 16.646,50 på Vipps. Vipps-innbetalingen ble 

først overført etter nyttår, hvilket gjør at beholdningen på konto pr. årsskiftet ikke hensyntar dette. 

Overskuddet etter konserten skal gis til Kirkens bymisjon og styret vurderer at dette utgjør kr 

15.000,- 

Se for øvrig regnskap. 

 

 

5. VURDERING AV ARBEIDET 

KorX er et musikalsk miljø som ønsker å gi sine medlemmer/tilhørere et klart kristent budskap. 

KorX skal være et «overskuddsprosjekt». Det vil si at vi tilstreber at alle medlemmene skal oppleve 

å ha hatt en positiv opplevelse hver gang vi har vært samlet.  

 

6. PLANER FOR VIDERE ARBEID 

KorX fortsetter med et variert repertoir og ønsker å være en musikalsk ressurs for Søndre Slagen 

kirke.  Vi skal synge på en kveldsgudstjeneste i Vallø kirke i mars.  

 

Vi vil også ha sommerkonsert i juni.  

 

Julekonserten er planlagt til første søndag i advent. 

 

 

7.6 DeKor  

 

DeKor ble startet i år 2000 og har betydd mye for mange, både kormedlemmer, menighet og 

nærmiljøet. I 2022 ble koret DeKor avviklet. Menigheten har stor takknemlighet til Arne Næss og 

de mange frivillige som har bidratt i koret.  
 

7.7 Konserter  
Konsertutvalget har i 2022 bestått av Frøydis Fevang, Anlaug Skau, Pål Weidemann og Arnt Frode 

Strandskogen (sykemeldt). Utvalget har arrangert følgende konserter: 

Vallø kirke 19. februar: «Baroque à la francaise» med BareBarokk. 

Søndre Slagen kirke 27. mars: «Høydepunkter fra fransk romantikk» med Tom Ottar 

Andreassen, fløyte og Vebjørn Andvik, klaver. 

Søndre Slagen kirke 24. april: Crucifixion av John Stainer med Eidanger kantori og solister. 

Søndre Slagen kirke 21. august: Sensommerkonsert med Jan Tore Saltnes, sang og  Inga Kjæraas 

Evensen, sang og Arne Næss, klaver. 

Søndre Slagen kirke 5. november: «Klangens mestere» med pianistene Margrete Moen Birkedal 

og Ståle Ødegården. 

Utvalget trenger flere nye medlemmer. 

 

 

8. BARNEHAGER OG SKOLER 
8.1 Barnehager 
Samarbeidet med barnehagene i menigheten er fortsatt godt. De aller fleste barnehagene kommer på 

førjulssamling i Søndre Slagen kirke. I tillegg er det førjulssamling i Husøy kirke for barnehagene 

på Husøy.  

De eldste barna i Solsikken barnehage var på påskevandring i Søndre Slagen kirke. Glitne 

barnehage fikk besøk av trosopplærer før påske. 
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8.2 Skoler 
Det er fire kommunale barneskoler og to ungdomsskoler i menigheten vår. Samarbeidet med alle 

seks skolene er meget godt. I 2022 hadde alle skolene ønske om adventsgudstjeneste, og det var 

veldig fint å kunne gjennomføre uten restriksjoner.  

Det er en avtale om skole/kirke-samarbeid med Presterød ungdomsskole om undervisning for 9. 

trinn. Normalt sett får de besøk av undervisningsleder Terje Espen Johansen som underviser til 

sammen 6 klasser om Paulus - med hovedvekt på brevlitteraturen, men i 2022 ønsket de å komme 

til kirken istedenfor. Før pandemien var det også samarbeid med Ringshaug ungdomsskole, men det 

har ikke kommet i gang igjen. 

9. trinn på Presterød Ungdomsskole kommer også til kirken før påske for å ha undervisning om 

innholdet i påsken. Skolen valgte å ikke gjennomføre dette i år, men vil gjerne ha tilbudet videre 

framover. 

4. trinn ved Ringshaug skole får omvisning i Vallø kirke før sommeren.  

I år var det fire skoleklasser som var med på dette. 
 

9. SØNDRE SLAGEN KFUK-KFUM 
9.1. Solhaugstyret: 
Styret i hovedforeningen og andre funksjoner 

Aktiviteten på Solhaug har tatt seg opp det siste året, men består fortsatt hovedsakelig av 

utleie og lager/samlingssted for speiderne (se egen rapport). Dugnader ble gjennomført vår og 

høst med god hjelp fra speiderforeldrene. 

Solhaug er godt egnet til bursdagsselskaper og feiringer, men vi har også faste leietakere som 

er glad for å kunne benytte seg av huset. De økte strømprisene er selvfølgelig en utfordring, 

og det er også behov for større byggmessige utbedringer. Vi jobber med mulige løsninger og 

ønsker oss økt bruk av huset til ulike aktiviteter! 

Styret har det siste året bestått av Line Klavenes Berg, Ole Kristian Næs, Børre Pedersen, 

Øivind Størdal Lund (økonomi) og Per Øystein Furuseth (utleieansvarlig). Leder er Tonje 

Røgeberg. 
 

9.2. KFUK-KFUM Speidere 
Speidergruppa har 111 betalende medlemmer 31.12.2022 Fordelt slik: 

  Oppdagere Stifinnere Vandrere Rovere Voksne 

Jenter 3 18 23 9 12 

Gutter 2 1 17 12 14 

            

 

  

Våren 2022 hadde vi aktivitet i alle alderstrinn, dvs fra 1- klasse til videregående skole. Da høsten 

kom hadde vi ikke kapasitet til å ha speidertilbud for oppdagerne (1. og 2. kl).  

 

Stifinnerne (3.-4. klasse) har hatt speidermøter annenhver mandag, mens vandrerne (5. - 10. kl) har 

hatt møte hver uke. Roverne har møttes sporadisk. Møtene har vært mye tradisjonell 

speideraktiviteter; kano, kniv, førstehjelp, naturkunnskap, orientering mm.  

 

I april arrangerte Søndre Slagen patruljeførerkurs for vandrere i Vestfold krets, her deltok også 9 av 

våre egne speidere. Fire vandrere deltok på det nasjonale arrangementet Pefftival på Nordtangen. Vi 

deltok på kretskonkurransen Tiurleiken, hvor to av våre patruljer kvalifiserte seg til NM i speiding. 

NM foregikk i Levanger i juni.  

 



For de yngste var det leir på Knattholmen som var årets høydepunkt, -en tradisjonsrik leir med 

leirbål, kanopadling, teltliv og moro. Vandrere og rovere, totalt 35 i tallet (inkl ledere) deltok på 

Landsleir på Forsand. Det ble en uke full av gjørme, men det var en veldig fin uke med mye læring 

og hygge.  

 

På gruppas årsmøte i februar ble Søndre Slagen KM-speidere overrakt Tønsberg kommunes 

kulturpris for 2021. Det var ordfører som overrakte et kunstverk, blomster og 50.000,-. Økonomien 

til gruppa er god. 

 

10. VOKSNE 
10.1 Undervisningsutvalget  
Deltakere: Terje Espen Johansen (undervisningsleder), Torunn Muller-Nilssen,   

 Anne Helene Hesselberg, Ine Falke (repr. Menighetsrådet) og    

 Oddrun Flaat Amundsen (repr. menighetsrådet) 

 

Aktivitet: Utvalget hadde 3 planleggingsmøter og arrangert 5 fellesskapskvelder i 2022. 

På grunn av koronarestriksjoner måtte den første planlagte fellesskapskvelden i 

februar utsettes. 

 

  9. mars: Undervisningsleder Terje Espen Johansen orienterte om konfirmantarbeidet 

og tok oss med inn i en sentral konfirmanttime  

«Jesus – forbilde og frelser». 

 

 6. april: Jostein Ørum – De som så ham. 

Denne onsdagen rett før den stille uke, holdt Ørum foredrag og tok utgangspunkt i 

boka «De som så ham: 40 påskebetrakninger».  

 

 4. mai: Priorinne ved Lunden kloster, Anne-Lise Strøm har vært med på 

fellesskapskveld tidligere. Da var temaet «Hva kan vi lære av hverandre om bønn?». 

Hun gledet seg til å komme tilbake for å ta opp tråden i en nær og viktig samtale med 

sogneprest Sjur Askjer i Søndre Slagen kirke. 

Herman Gullhagen spilte flygel denne kvelden. 

 

  16. november: Festforedrag med Henrik Syse 

Programkomiteen for jubileet hadde invitert Henrik Syse til å holde festforedrag og 

undervisningsutvalget ble utfordret til å lede kvelden og gjennomføre arrangementet 

som en fellesskapskveld. 

Herman Gullhagen hadde urfremføring av Opus nr. 2 på flygelet. 

 

 30. november: Prof. em. Reidar Hvalvik holdt foredrag med tittelen 

«Tekstilkunstneren Else Marie Jakobsen og hennes alterteppe "Fra tornekrone til 

seierskrans" i Søndre Slagen kirke». 

Steinar Høiback hadde skrevet og fremførte jubileumssalmen denne kvelden. 

 

 

Vi ser på arrangementene som et viktig bidrag i det å bygge fellesskap i menigheten og vi tar gjerne 

imot synspunkter på form og innhold.   

 

 

10.2 Husvik bedehusforening 
Det har vært avholdt 4-5 styremøter, de fleste har dreiet seg om planlegging av en foredragskveld i 
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slutten av november. 

 

Styret i Bedhusforeningen har 5 medlemmer: 

Eva R. Knudtzon, sekretær, Øyvind Solheim, kasserer.  Anne Karin Skretteberg, Elsa Skarbøvik og 

Beth Lassen, styremedlemmer 

 

Formålet med foreningen er å bidra til fellesskap i nærmiljøet. Vi er i en gunstig situasjon ettersom 

vi har både god økonomi og en avtalefestet rett til å bruke Sjøstua vederlagsfritt noen dager i 

måneden. Et par lokale grupper har møte på Sjøstua en gang i måneden, og også menighetsrådet har 

noen ganger brukt Sjøstua på Bedehusforeningens «kvote». 

24.november arrangerte Bedhusforeningen en foredragskveld med Einar Lunde. Vi fylte Sjøstua 

med ca 120 tilhørere, og det ble en svært vellykket kveld. Vi fikk praktisk hjelp av menighetsrådet 

og et par karer fra Vellet, og gruppa «Om og Menn» hadde fine musikalske innslag. 

Vi håper å få til et par arrangementer i 2023 også, men skulle gjerne hatt noen flere med på laget. 

 

10.3 Husøy Normisjon 
Husøy Normisjon eier Husøy bedehus og står for virksomheten der. 

På de månedlige formiddagstreffene har oppslutningen økt noe fra i underkant av 20 året før til 

drøyt 20 i 2022. 

Bedehuset hadde 100-årsjubileum dette året, noe som ble markert med ei jubileumsuke. 

Det var først søndagskafe, deretter formiddagstreff med 100-årsberetning, tale ved regionleder Sven 

Tony Gårdsø og sang av Jorunn og Harald Sandvik. Onsdag var det husøykveld der Jan Erik Larsen 

arrangerte en «vandring» langs veiene på Husøy ved hjelp av gamle bilder. Programmet inneholdt 

også en kortversjon av bedehushistorien. Ca, 60 fremmøtte. Siste arrangement var en sangstund 

søndag ettermiddag med barnekoret, Moa, Marta og Malou Aukland og noen voksne musikere. God 

oppslutning, ca. 50, flott allsang og veldig god stemning. Det var god oppslutning om alle 

arrangementene, og det ble gitt 15000 kr til foreningen under jubileumsuka. 

Bedehuset har vært leid ut i forbindelse med en navnefest, et konfirmasjonsselskap og et 

minnesamvær. 

 

 

11. DIAKONI 
11.1 Diakoniutvalg 
Diakoniutvalget har til oppgave å følge opp det diakonale arbeidet i menigheten med innhold og 

oppgaver ift diakoniplanen.  

Medlemmer i Diakoniutvalget i 2022 har vært: Benedicte A.Askjer (til mars), Ole Hafell (fra mars), 

Lars Torjus Ljosland, Ragnhild Løkke og Eirill Næs 

Det har vært avholdt 7 møter i Diakoniutvalget. På hvert møte går vi igjennom hvordan det går med 

alle aktivitetene og drøfter innspill og planlegger arrangementer vi har ansvar for. Vi får info om og 

fra stab og menighetsråd, rapport fra konfirkantarbeidet, Tilflukten og Lederkurset, fra Diakontatet 

og Besøkstjenesten og Gågruppa bl.a. 

Vi har jobbet med hvilke oppgaver diakonen skal fokusere på i sin stillingsprosent da 

arbeidsoppgavene hadde vokst seg større en stillingsprosenten, men også grunnet 

deltidssykemelding. Diakonen Benedicte gikk ut i svangerskapspermisjon i mars og Ole Hafell ble 

vikar. Diakonens hovedansvar i vikartiden har vært besøkstjenesten, diakonatet og diakoniutvalget. 

I jubileumsåret har Diakoniutvalget hatt ansvar for kunstutstilling oktober-november med Mats 

Hermansens verker og fellesskapskveld med kunstneren på besøk i oktober, deltakelse og 

kirkekaffe på minnegudstjenesten, temakveld om Sorg og savn i jubileumsuka.  
 



11.2 Besøkstjenesten 
7 aktive besøkere har besøkt til sammen 11 besøksvenner, 1-4 ganger pr måned. Vi har hatt fire 

inspirasjons- og veiledningssamlinger for besøkerne, samt noen veiledninger utenom. To relasjoner 

har blitt naturlig avsluttet i løpet av året, noe som har frigjort kapasitet for en ny besøksvenn, våren 

2023. En ny besøker har blitt rekruttert skal også kobles med ny besøksvenn våren 2023. I 

samarbeid med hjemmetjenesten i kommunen er dette et arbeid som har et godt potensiale for 

videre vekst.  
 

11.3 Søndre Slagen diakonat  
Diakonatet på Solhaug er tilbake i jevn drift etter pandemien. Vi har hatt 10 samlinger med variert 

program, herunder en dagstur til Tjølling kirke og Solåsen leirsted i juni. Oppmøte ligger nå 

nærmere 30 pr gang og vi sporer en økt interesse. Programmet er tradisjonelt med kulturelt eller 

informativt innslag, varm lunch, kaffe, loddtrekning og andakt. Samlingene ledes av diakonen. 

Årets arbeidsgruppe har bestått av Olga Holthe Levinsen, Iris Bergh og Ole Hafell, med praktisk 

hjelp av bl.a Mary Sedberg og Ragnhild Løkke. Dag Hunsgaar har vært fast pianist. Prestene har 

bidratt med andakt på noen av samlingene. Økonomien har blitt overtatt av Tønsberg kirkelige 

fellesråd.  

 

11.4.Tilflukten 
Tilflukten er en diakonal, lavterskel satsning for ungdom fra 15 år og oppover. Vi bruker det gamle 

tilfuktsrommet i kjelleren i Søndre Slagen kirke. Vi har åpent hver tirsdag kl.17-21, samtidig som 

det er konfirmantundervisning oppe i menighetssalen.  I overgangen 2021/22 ble lokalene freshet 

opp med ny maling. I løpet av 2022 ble en del gammelt musikkutstyr solgt eller gitt bort til fordel 

for nytt. Vi fikk tildelt kr.90.000,- fra Amedia/Sparebankstiftelsen til innkjøp av nytt musikk- og 

fotoutstyr som skulle brukes av ungdommene, og som kunne benyttes av øvrig arbeid. Pr.31.12.22 

gjenstår det fortsatt noen midler som er tenkt investert i laptop og fotoredigerings-programvare.  

Våren 2022 avviklet vi samarbeidet med Blå Kors Ung. Gjenstående tildelinger fra BKU ble brukt 

til å kjøpe gavekort til ulike aktiviteter. Disse var tenkt å brukes i løpet av året som en måte å skape 

godt miljø og tilhørighet til Tilflukten. Vi klarte imidlertid ikke å gjennomføre så mange av 

planene. Dette handlet delvis om stort sykefravær i staben og at vi ikke klarte å ansette noen som 

kunne drive tilbudet. Det eneste vi klarte å gjennomføre i 2022 var en tur med 8 ungdommer til 

Høyt&Lavt i høstferien.  

Bemanningsproblemer gjorde at vi bare gjorde noen enkle forsøk på ha åpen kjeller noen ganget 

utpå høsten. Med liten eller ingen tilstedeværelse av ledere/voksne er det vanskelig å si noe om 

hvordan det fungerte. I 2023 har vi imidlertid klart å ansette to ungdommer på timebasis til å drifte 

tilbudet. Fremtiden og fremdriften ser dermed lysere ut, også med tanke på å kunne gjennomført 

aktivitetene som vi har gavekort til. Vi håper derfor at grunnlagsarbeidet som ble gjort i 2022 virker 

positivt for videre drift og utvikling.  

 

11.5 Film i kjeller’n  
 Endelig kunne vi ha vanlig film i kjeller’n igjen. Deilig å slippe restriksjoner, slik det var under 

pandemien. Nå fylles igjen kirken med barn som vil se film med popcorn og saft. Under pandemien 

hadde vi kun film oppe, uten noe lek før eller etter filmen. I 2022 har i størst grad vist film oppe, 

men på slutten har vi hatt film også i kjelleren. Dette har vært en stor suksess, da barna kan velge 

mellom to filmer. Dette er noe vi kommer til å prioritere fremover. Lek etter filmen har alltid vært 

veldig populært. Så stor stas når det er litt tid igjen til det etter filmen. Det kom mange nye barn i 

2022, men vi har også en del faste. 

 

Det er Randi og Tommy Solberg Sundt som driver Film i kjeller’n. Tilbudet har ikke eget budsjett. 

Vår vurdering av film i kjeller’n er at dette er et veldig populært tiltak. Det er enkelt å gjennomføre, 

da det ikke trengs så mange voksne.  
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Vi har mange faste barn og det dukker stadig opp nye fjes. Tilbakemeldingene fra foreldrene er at 

de gleder seg og at den fredagen er holdt av til Film i kjeller’n      

Antall barn ligger mellom 20 og 30 stk. Men i høst har vi vært over 30 stk. Vi håper flere kommer i 

2023. Vi skal i 2023 være flinkere til å promotere oss.  

 

I 2022 hadde vi Film i kjeller’n: 

4. februar 

4. mars 

1. april 

6. mai 

1. september 

30. september 

4. november 

2. desember 

 

11.6 Språkkaféen HEDRUMGATA 4 
Et samarbeid mellom Tønsberg Røde Kors og Søndre Slagen menighet 

Visjon: Skape en atmosfære av trygghet, bygge relasjoner og bruke norsk i enkel dagligtale for 

målgruppen som er innvandrerkvinner. Vårt valgspråk er: Du er verdifull! Dette gjelder oss alle og 

åpner for å møte hverandre med respekt og tillit. Vi er 14 medarbeidere. 8-10 av oss deltar hver 

tirsdag fra kl 11.00-13.30. Medarbeiderne møter fra 10.30 - ca 14.00. Undertegnede er ansvarlig for 

arbeidet. Lokalet egner seg godt og vi er takknemlige for å få bruke dette.  

 

1. Oppsummering: Antall deltakere: 55 kvinner, 22 nasjonaliteter. Antall møter: 29. Totalt 

frammøte: 108 kvinner. Vi startet 18.01.22, fulgte skoleferiene og holdt åpent til 06.12.22 med 

juleavslutning. Det er fremdeles en meget motivert og positiv gruppe innvandrerkvinner som møter 

opp, ca 15-20 kvinner hver gang. Noen ganger har de barna med. Denne høsten har det vært økende 

oppslutning, 20-25 kvinner. Flere av kvinnene har nå fått arbeid eller gått i gang med 

videreutdanning. Vi har et meget godt samarbeid med Tønsberg kommune, Kirkens Bymisjon, 

NAV og Tønsberg Røde Kors. Vestfoldmuseene inviterte oss til å delta på seminar om integrering i 

august. Vi har en meget god fordeling av ansvar mellom medarbeiderne. Medarbeidere: Laila 

Bruskeland, Aslaug Grytnes, Solveig Fredriksen, Unni Aandal, Edel Knudsen, Anne Lund, Grete 

Rivenes, Linn Hansen, Beate V. Ekenes , Sonja Bakken, Shahnaz Mohamadi, Ellen Moskvil 

Thorsen, Bjørg Nævdal og Jorun Sandvik (leder).  

 

2.Økonomi: Søndre Slagen menighet dekker utgifter til en enkel lunsj: Brukt: kr 7.851,52 av 

rammen på kr 15.000,-  Røde Kors har dekket utgifter til materiell i tillegg til at vi bruker lokalet 

kostnadsfritt. Brukt: kr 6.783, 30 av rammen på 15.000,-  til diverse materiell, Norli bokhandel, 

Tolvsrød. Grunnet prisstigning og økt antall besøkende i 2022, søker vi fortsatt om en ramme på 

15.000 for 2023 fra Søndre Slagen og kr 15.000,- fra Røde Kors, Tønsberg.  

 

Vurdering av arbeidet: Dette året har vi også arbeidet etter halvårsplaner med ulike tema hentet fra 

dagligliv og læreverket På Vei som sikrer en progresjon i språkutviklingen. Vi har kommet fram til 

en form som brukerne trives godt med. Arbeidet foregår ved småbord, felles introduksjon av dagens 

tema og praktisk innføring i enkel grammatikk, tilpasset den enkeltes behov og nivå. Vi synger, 

danser, trimmer og samtaler avbrutt av en enkel lunsj med oppsummering til slutt. Det er en glede å 

være sammen og se at dette bygger relasjoner. Vi har hatt to utflukter dette året, sponset av penger 

fra kommunen og IMDI. I vår var vi på busstur med sightseeing i nærområdet. I høst var vi med 

buss til Stortinget 04.10. Det ble en stor opplevelse hvor vi traff Stortingspresidenten etter en 

interessant omvisning med guide. 

 

Medarbeiderne møtes til evaluering og fellesskap etter avtale, og etter hvert semester. 



 

11.7 Færder og Tønsberg menigheters lørdagskafé                
Lørdagskafeen er et møtested der mennesker med nedsatt funksjonsevne og deres venner og andre 

interesserte er hjertelig velkommen. 

Arbeidet startet høsten 1995 og er fremdeles et samarbeid mellom menighetene i Færder Fellesråd 

og i Tønsberg Fellesråd samt med Sidebygningen (Tønsberg kommune). 

12.mars 2020 ble alt stengt ned pga korona. Grunnet smittesituasjonen startet vi ikke opp igjen før 

høsten 2022.  

Nå møtes vi en gang i måneden til sang, kafe og en forenklet gudstjeneste. Vi følger samme 

opplegg som før. Dessverre har Åse R. Fuglestrand sluttet å lede samlingene etter å ha gjort en 

fantastisk jobb i mange år. Men hun har fått en god erstatter i Marit Krokeborg, til glede for oss 

alle. 

I høst har vi hatt 4 samlinger som har vært godt besøkt. 

Kantorene Jan P. Rosenvinge og Ingunn Aas Andreassen fortsetter heldigvis å spille for oss, med 

Nina Aas som vikar. Bjørn -Eddy Andersen tart fremdeles ansvar for å skaffe liturger til 

gudstjenestene.  

Vi har en god økonomi, takket være gaver fra Fodens Legat.  

Vi vil gjerne ha flere hjelpere til kjøkkentjenesten som innebærer å steke vafler, koke kaffe m.m 

Styreleder: Randi Askim 

Kasserer: Birgitta Thorstensen      

Sekretær: Solveig Henriksen 
 

11.8  ”Gå sammen-gruppa”   
Turgruppe for alle som ønsker å ha noen å gå sammen med.   

Oppmøte onsdager kl. 12 på parkeringsplassen ved Søndre Slagen kirke.   

Vi tilpasser farten etter den enkelte og har mulighet til å dele oss dersom det skulle være behov for 

det. 

Vi legger stor vekt på det sosiale.  Ingen skal bli gående aleine. 

 Det skal være god tid til prat underveis og en god kaffepause.   

” Bøy og tøy med Synnøve” i pausen er også et kjærkomment innslag.  

Turene pleier å ta 1,5-2 timer. 

Det er uforpliktende å bidra, og bare å møte opp.  Noen kommer hver gang, andre kommer når det 

passer.  Vi pleier være rundt 8-12 stk pr tur. Vi sender en påminning (gjerne på rim) foran hver 

onsdag til de som ønsker å stå på lista.   

Ingen utgifter, ingen inntekter. 

Lederne for turgruppa er Anne Gry Haugan, Synnøve Myrvang Bratsberg og Bodil Mørch 

Hunskaar, som alle er en del av diakonitjenestens besøkstjeneste. 

Vi opplever det berikende å være en del av dette arbeidet, og deltakerne gir uttrykk for trivsel og 

stor takknemlighet. Vi har alltid plass til flere.  Velkommen, velkommen!! 

Å gå på tur er sundt 

Det gjelder året rundt! 

Onsdag kl. 12 ved Søndre Slagen 

møtes vi midt på dagen 

Vi samler på gode minner  

opplever oftest at sola skinner! 

Kaffe, mat og twist 

Det er sikkert og visst. 

Bøy og tøy med Synnøve 

kjempefint å prøve! 

Vi trasker avgårde og skravler i vei  

Å dra på tur blir vi aldri lei! 
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Ingen vits i å sitte og vente 

bli med på tur og få nye kjente!  

 

11.9 KIRKEVENNER i Søndre Slagen kirke 
KIRKEVENNER er ei gruppe med kirkens kontaktpersoner, og personer med 

funksjonsnedsettelser vi har fått med til kirken fra boliger i kirkens sogn. Arbeidet ble startet i 

2010, i mange år hadde vi èn Gudstjeneste i semesteret, der KIRKEVENNER var med i 

planlegging og gjennomføring. Årsmelding har ikke vært skrevet tidligere, derfor òg litt historikk. 

 

1. KIRKEVENN-Gudstjenester og KIRKEVENN-treff 

De siste åra har vi hatt fokus på å få KIRKEVENNER med til ca 4 vanlige Gudstjenester pr 

semester, samt et KIRKEVENN-treff en onsdag kl 18-20 i pr semester, for økt kontakt og 

fellesskap. Målet er å øke KIRKEVENNENES trygghet og fellesskap i Guds hus. Vår deltakelse 

ved Gudstjenestene er følgende, etter avtale med presten på forhånd: En korsbærer ved prosesjon 

inn, en forsanger under kirkebønnen og fast bruk av rytmeinstrumenter ved siste salme. 

Det ble gjennomført 4 KIRKEVENN-Gudstjenester i vårsemesteret, og 4 i høstsemesteret. 

Frammøtte beboere har variert fra 3 til 10. På KIRKEVENN-treff 25/3 var 17 personer (9 beboere, 

5 personale og 2 kontaktpersoner + diakon). På KIRKEVENN-treff 14/9 var vi 8 (4 beboere, 1 

personal, 2 kontaktpersoner + diakon). 

Det har vært en gledelig utvikling i 2022, der KIRKEVENNER fra boliger i større grad og på eget 

initiativ har kommet også til andre Gudstjenester, sammen med personale. Vi har i 2023 fokus på 

å stimulere til mer av dette, og at personale ser kirkens tilbud som en viktig oppfølging av 

beboernes åndelige og sosiale behov. 

 

2. Kontaktpersoner og samarbeid. Torunn Müller-Nilsen initierte i 2010 arbeidet med 

utviklingshemmede i menigheten, og fikk med Elisabeth Klemmetsby og Reidun Therkelsen Tveit. 

De siste åra har Elisabeth og Reidun fortsatt, i 2018-20 i samarbeid med Camillla Melvoll 

Berntsen. Fra vår 2022 ble Marit Krokeborg med, og fra desember 2022 også Kari Anna Sandvik. 

Vi lager hvert semester et skriv om arbeidet og datoer for KIRKEVENN-Gudstjenester og 

KIRKEVENN-treff, i samarbeid med presten i diakonutvalget og diakon. Vi deler oppsettet ut til 

personalet og KIRKEVENNER i boligene Ulvikveien, Bragelia og Tjeldveien. 

Vi har ikke noe budsjett/regnskap for arbeidet, utgifter til drikke og frukt ved KIRKEVENN-treff 

har vi dekket selv. Gjennom årene har vi opplevd et økende positivt samarbeid med personale i 

boligene, og opplever stor takknemlighet fra dem og KIRKEVENNENE. Vi ønsker i 2023 også å 

nå flere i kirkens distrikt som har familiemedlemmer med funksjonsnedsettelser - også barn. 

 

12. MISJON 
12.1 Misjonsutvalget og misjonsprosjektet. 
Misjonsprosjekt: NMS sitt arbeid i menighetene Saku og Mustamee i Tallin, Estland.  

Menighetene driver et mangfoldig menighetsarbeid for alle generasjoner, men også blant 

mennesker med store sosiale utfordringer. To kirkebygg har blitt reist i løpet av de siste 3- 4 årene. 

Kirken i Saku ble innviet 21.12.20.  Det siste året har de også drevet et arbeid blant flyktninger fra 

Ukraina både i Estland og innover i Ukraina. 

Utvalgets medlemmer: Thor Henrik Henriksen, Hans Skarbøvik, Elisabeth Klemmetsby. 

Vi har hatt 3 komitemøter. 

Saker vi har omhandlet og gjennomført: 

Vi har gitt informasjon fra Estland på gudstjenester med kollekt til misjonsprosjektet vårt. 

Vi sendte 29 000 kr til Estland via kollekter i løpet av 2022.  

I jubileumsuka hadde vi misjonskveld med videohilsen fra Magne Mølster i Saku menighet og 

Tiina Klement i Mustamee menighet. Vi hørte også fra Søndre Slagens første misjonsprosjekt – 



oppbygging av det lutherske seminaret i Hong Kong. Bjørnar og Miriam Tho fortalte fra sin tjeneste 

på Gran Canaria. En innholdsrik kveld!  

Vi vil fortsette å informere og inspirere til forbønn og gaver til Estland. 

 

14. ØKONOMI 
14.1 Økonomiutvalget  
Økonomikontakt for Søndre Slagen Menighetsråd fra febr.22: Erik Relander Tømte 

Regnskapet for 2022 viser et netto driftsresultat på kr. -131.153 og et regnskapsmessig 

mindreforbruk på kr. 200.706,- Det er anvendt kr. 363.504,- i bundne fond som fordeler seg slik: kr. 

23.675 bundet fond- Konfirmant, kr. 287.032,- bundet driftsfond Blå Kors Norge, hvorav kr. 

191.625,- er tilbakebetaling av ubrukte midler fra Bufdir, og kr.52.797,- bundet driftsfond- Blå Kors 

Tønsberg. 

Det er avholdt flere møter med ny kirkeverge/ ass. kirkeverge, og samarbeidet om 

økonomioppfølgingen fungerer meget godt. Det er gjort nødvendige justeringer i regnskapet knyttet 

til tildelte midler fra Blå Kors Norge. Oversikten over de ulike aktivitetene i menigheten er styrket 

slik at økonomioppfølgingen er blitt mer oversiktlig.  

I forhold til budsjett 2022, viser regnskapet (konto 38600) for «gaver, ofringer til egen menighet» 

en betydelig forbedring. Dette har styrket økonomien, og ført til at menighetens økonomiske 

situasjon ikke er svekket, ved bruk av tidligere fondsmidler. Menighetsrådet har sett det nødvendig 

å øke andelen ofringer til egen menighet, bl.a. for å sikre tilstrekkelige lønnsmidler til 

diakonstillingen. Det er et mål å optimale VIPPS-løsninger/ andre aktuelle digitale 

innbetalingsløsninger, og fornye den faste givertjenesten. 

 

For at vi skal kunne fortsette utviklingen av det store aktivitetsnivået i menigheten, vil vi appellere 

videre til hver og en om å bidra økonomisk gjennom givertjenester, gaver og ofringer. Samtidig vil 

vi fortsette å søke samarbeid med offentlige og private aktører som er naturlige for oss, for å styrke 

våre aktiviteter og menighetens økonomiske handlingsrom. 

 

14.2 Givertjenesten 
Arbeidet med givertjenesten i 2022 har fulgt samme opplegg som i tidligere år: 

- Agnar Eikeland ha hatt ansvaret for det administrative arbeidet rundt givertjenesten.  

- Innbetalingsblanketter med påført giverbeløp har blitt sendt de faste giverne i januar og august. 

-Innbetalingene i 2022 har blitt registrert ved Tønsberg kirkekontor. Oversikt over innbetalinger har 

blitt oversendt givertjenestens administrasjon ved årets utgang. 

- Liste over givere som har ønsket beløpet fratrukket årsinntekten for skattereduksjon har blitt 

utarbeidet og sendt kirkekontoret for videreformidling til Skatteetaten. 

 

Tallmessig resultat av givertjenesten 2022 

 

Antall givere 2022 2021 

Antall utsendte innbetalingsblanketter 

Antall som har betalt 

29 

26 

30 

28 

 

Beløp 2022 2021 

Gaver fra faste givere 

Fra ikke-faste givere 

Sum givertjenesten 

77 350 

50 

77 400 

71 900 

20 000 

91 900 

 

Sluttmerknad 

Givertjenesten ble etablert for flere 10-år siden og hadde da ganske stor respons i menigheten. Disse 

første giverne er fortsatt stammen blant nåværende givere, men mange blir borte etter hvert.  
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Rekruteringen til givertjenesten har vært forholdsvis beskjeden. Det ser ut som om denne måten å gi 

gaver på til menighetens økonomi, har liten gjenklang hos de yngre i menigheten.  

 

20.01.2023 

Agnar Eikeland 

 

14.3 Regnskap og budsjett 
Blir lagt frem på årsmøtet. 
 

 15. AVSLUTTNING  
Søndre Slagen menighetsråd gleder seg over den levende menigheten vi får være en del av. 

Menigheten har kommet godt i gang igjen etter årene med pandemi og det er det mange som gleder 

seg over. 

  

Staben i Søndre Slagen menighet har en stor oppgave som stab i en av Norges største menigheter. 

Mange dåp og begravelser samt skoler, barnehager og aldershjem som følges opp, i tillegg til 

ordinære gudstjenester mange andre aktiviteter gjennom året. Det er med stor takknemlighet 

menighetsrådet ser hvordan staben samarbeider om de utallige oppgavene, legger hjertet med og har 

blikket løftet mot menneskene de møter. Takk for alt det dere er og gjør for menigheten vår. 

  

Gjennom årsrapporten blir vi også kjent med frivillig innsats som strekker seg over tid og der 

organiseringen gjennom året er en del av frivilligheten. Dette er vi i Søndre Slagen menighetsråd 

svært takknemlige for. Takk for alle timene dere legger ned for barna, ungdommene, voksne og 

eldre. 

  

Søndre Slagen menighet har mange som støtter i bønn. Menigheten bæres av bønn og vi kan med 

glede oppleve at Gud stadig er nær og viser vei. Takk til alle dere som ber. 

  

Vi er takknemlig for dere som bidrar med fast givertjeneste året gjennom og med spontane 

gaver. Dere skal vite at de pengene som kommer inn er til glede for mange. Om du er en av oss som 

ønsker å bidra med en fast gave til menigheten ser vi frem til å kunne gi deg fornyede muligheter 

gjennom en revitalisering av givertjenesten vår det neste året. 

  

Vi vil til slutt takke for alle som deltar i menighetens arbeid. Ved ulike anledninger gjennom 

året har mange av dere har funnet veien til kirken både i ukedagene og på gudstjenestene. Vit at 

deres tilstedeværelse er umåtelig viktig! Deres tilstedeværelse bidrar til liv, samhold, tilhørighet og 

fellesskap. Fortsett å bli med på smått og stort! Fortsett å takke og si hei! Fortsett å vær en del av 

oss - vi trenger deg og du trenger oss! Sammen er vi sterke! 

  



Søndre Slagen kirke 50 år 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Konfirmantarbeid og skolegudstjenester 

 


